especializada para reforma dos bancos dos ônibus escolares, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal da Educação. Conforme anexo o Termo 
de Referência com as especificações dos serviços. Contratada:  Empresa CAP 
CARVALHO LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 11.646.271/0001-35. Valor: 
R$. 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 
8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim 
Joseval Silva de Argôlo Azevêdo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19

[...]

Conforme anexo o Termo de Referência com as especificações dos 
serviços. 

06– Secretaria Municipal da Educação 

07 – Fundo Municipal da Educação 

2.048 –Gestão das Ações de Transporte Escolar – PNATE/FNDE 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

01 

VALOR: R$. R$. 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS).   

VIGÊNCIA: De 19/02/2019 a 19/04/2019. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.                                                                         

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 015/2019. 

DATA DO CONTRATO: 19/02/2019.